
सव� साधारण कर

महानगरपािलका िश�ण कर

मल�वाह कर

पथ कर

वृ� कर

पाणीपुरवठा लाभ कर

शासक�य िश�ण कर 

शासक�य  रोजगार हमी कर

पाणी प�ी (�ित मिहना)

अनािधकृत बांधकाम शा%ती

अि&शमन सेवा कर

उपयोगकता� शु)क

(१)

(२)

(३)

(४)

(५)

(६)

(७)

(८)

(९)

(
१०

)

(११)

(
१२

)

01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022

4134
597

0
910

TG
TG
TG
TG

Resi
Resi
Resi
Resi

390.52
56.36
41.45

171.95

660.28

5641

Rate RVAssessment 
Year

Carpet
Area

Usage
Type

Construction
Type

Owner Name

Property Number

Ward Name

Address

Usage Type Class

UPIC40 3852/1

40CO008991600

PANDURANG BABURAO JADHAV

ROOM NO. B-32, DURGA MATA NAGAR, SANT ROHIDAS MARG, NEAR SAMBHAJI CHOWK, ULHASNAGAR-4

Slum

Residential RV

Non-Residential RV

Total RV

0.98
0.98
0.98
0.98

5641

0

1579

282

395

451

282

169

282

0

3600

695

113

28

9314

मल�वाह सुिवधा लाभ कर

मो+ा िनवासी जागेवरील कर

िवशेष साफ सफाई कर 0

0

(१३)

(१४)

(१५)

28%

5%

7%

8%

0.5%

5%

3%

2%

5% 0%

NA

Non-Residential -Residential -

300 per month

उप-आय9ु (कर)

उ)हासनगर महानगरपािलक

कर िनधा�रक व संकलक

उ)हासनगर महानगरपािलक

उप- कर िनधा�रक व संकलक

युिनट ;._____

उ)हासनगर महानगरपािलक

कर िनरी�क 

(वाड� ;.      )

उ)हासनगर महानगरपािलक

1438

Occupier Name - - -

Room
Type

Hall
Kitchen 1
Bathroom/ W.C.1
Passage 1

ALV

4593
663

0
1011


